i
O0/71€11

IMankap aynasasik MocmxaThHbH 2024 xsurs! 30 xerroxkcanmarsl Ne 383 "2025-2027
XKBUIAapFa apHAJFaH KimikyM aybUIIBIK OKpYT OI0/DKETiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repic

€HTi3y TypaJbl

Axkrtebe o6nbichl Hankap ayaanasik MocauxatbiHbIH 2025 ®bUTFbI 15 sxenTokcannarsl Ne 545

[Iemimi

[Tankap aymanasik Maciuxatsl [IHEIIIM KABBUJIJIAJIBI:
1. ankap ayganabik MocauxaTbiHbIH 2024 xputebl 30 sxenTokcanaarsl Ne 383 "2025-

2027 xpuinapra apHanrad KilnikyMm aybUIIBIK OKPYT OODKETIH OEKITy Typaibl' IHIelMiHe

MBIHA/Iail ©3repic eHT13UICIH:

KOPCETUITeH MICIIIMHIH 1 - KOCBIMIIIAChI OChI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa

peaaKnuAaaa ) Ka3blIChIH.

2. Ocs mentiM 2025 xbputbiH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHT131Ie/11.

lankap aynaHabIk
MOCTHXATBIHBIH TOPAFachl

K. IllambanaeB

[ankap ayaaHabIK
MacinXaThIHBIH 2025 KBUIFBI
15 xxenTokcanmarel Ne 545
IenriMine KoChIMIIa

[Tankap ayaaHabIK
MocHuXaThIHBIH 2024 KBIIFBI
30 >xenTokcanaarsl Ne 383
menriMine 1 KockIMIma

2025 xopurra apHaFad KimmikyM aybUIIBIK, OKpYT OFO/KETi

CaHaTbl

CBIHBIOBI

01

04

Tmki cHIHBIOBI

ATaysl

I.Kipicrep

CanpIKTBIK TYCIMICD

TaObIC CaTBIFbI

JKeke TabBIC CANBIFBI

MeHIIiKKe CabIHATBIH CaIBIKTAP
MyiTikKe CallbIHATBIH CaJBIKTap
Kep canbirel

Kenik KypanmapeiHa callbIHATHIH
CaJIbIK

Bipinraii sxep canbIFsl

ComMacsl,
MBIH TEHTe

86453,2
14408,6
4579,7
4579,7
9266,0
65,0

9,5

8438,0

753,5



05
2

06
3

03
4

02

II. lereiHAap

01

124

Tayapiyapra, >XyMbICTapra XKoHE

KOpCETIeTiH

KBIBMETTCPTIEC

CaJTBIHATHIH 1IIIKi CAJTBIKTAP

Taburu xoHE 6acKa 1a pecypcTapabl

nmaagsaHraHbl
Tycimuep

YUIIH TYCETiH

CanpIKTBIK eMec TyciMaep

backa 1a canmbIKThIK eMec TyciMaep

Backa na caibIKTBIK emec TycimMaep

Herisri kanmutansl catyaH TyCeTiH

Tycimuep

Kepni xoHE MaTephaIABIK eMec

aKTUBTEPZi caTy

Kepni cary

TpancdepTrepain TyciMaepi

MemiekeTTiKk 0acKapyIbIH )KOFaphl
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH

TpaHcdeprTep

AynangapabtH (OOJIBICTHIK MaHBI3HI

Oap KalaHBIH)
TpaHcdeprTep

001

OI0JKETIHEH

Kanmsr
CUIIATTaAFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMneKkeTTikK
GackapyabiH

K @ JI 1 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEp

562,9

562,9

9,0
9,0
9,0

41,4

41,4

41,4
71994,2

71994,2

71994,2

86652,0

79048,7

79048,7

79048,7

59379,2



07

15

022
124

008

009

011
124

048

MeMeKeTTiK
OpraHHbBIH
Kypremi
IHIBIFBICTAPBI

19669,5

TyprolH
yi-kommyHanask 7600,0
IapyaribLIbIK

Enni Mexenni

. 7600,0
KOpPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

7600,0

Enngi
MeKeHﬂepa.erl 5220.0
Keuiexepai

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachI3 €Ty

600,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpY
M€ H

1780,0

KeraJlIaH/bIpy
Tpaucheprrep 3,3
Tpaucheprrep 3,3

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
naiigagaHplIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kailtapy

33

III. Brogxer
TanmbeibiFel - (- 198,8
npoduIuTI)

IV. bromgxet
TaNIIBIIBIFBIH
Kapxbuaaasipy (1988
npoUIHUTIH
naijanany)



broaxer
KapaKaTbIHBIH
MmaigajaaHbIIaTHIH
KaJIIBIKTAPBI

198,8

bronxer
01 KapaxkaTsl 198,8
KaJIBIKTaphI
broagxert
1 KapaxaTblHbIH 1988
60C KaJgBIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbinblH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



