

Шалқар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 383 "2025-2027 жылдарға арналған Кішікүм ауылдық округ бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 15 желтоқсандағы № 545 шешімі

Шалқар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 383 "2025-2027 жылдарға арналған Кішікүм ауылдық округ бюджетін бекіту туралы" шешіміне мынадай өзгеріс енгізілсін:

көрсетілген шешімнің 1 - қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Шалқар аудандық
мәслихатының төрағасы

Ж. Шамбалаев

Шалқар аудандық
мәслихатының 2025 жылғы
15 желтоқсандағы № 545
шешіміне қосымша
Шалқар аудандық
мәслихатының 2024 жылғы
30 желтоқсандағы № 383
шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Кішікүм ауылдық округ бюджеті

Санаты	Сыныбы			Сомасы, мың теңге
		Ішкі сыныбы		
			Атауы	
			I.Кірістер	86453,2
1			Салықтық түсімдер	14408,6
	01		Табыс салығы	4579,7
		2	Жеке табыс салығы	4579,7
	04		Меншікке салынатын салықтар	9266,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	65,0
		3	Жер салығы	9,5
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	8438,0
		5	Біріңғай жер салығы	753,5

	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	562,9
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	562,9
2			Салықтық емес түсімдер	9,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	9,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	9,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	41,4
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	41,4
		1	Жерді сату	41,4
4			Трансферттердің түсімдері	71994,2
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	71994,2
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	71994,2
II. Шығындар				86652,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	79048,7
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	79048,7
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	79048,7
			001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	59379,2

			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	19669,5
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	7600,0
	3			Елді мекенді көркейту	7600,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7600,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	5220,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	600,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	1780,0
15				Трансферттер	3,3
	1			Трансферттер	3,3
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3,3
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	3,3
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	- 198,8
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	198,8

8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	198,8
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	198,8
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	198,8

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК